

INFORMACJA **o naborze wniosków o najem lokalu**

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Szczecinku informuje, że **wnioski o najem lokali** wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Szczecinek przyjmowane będą **do dnia 31.07.2025r.** w siedzibie Spółki ZGM TBS (Biuro Obsługi Lokatora) przy ul. Cieślaka 6b w Szczecinku.

Osoby umieszczone na liście obowiązującej w 2025 roku, z którymi nie została zawarta umowa najmu lokalu, a które nadal zamierzają ubiegać się o najem lokalu z zasobów Miasta Szczecinek, powinny złożyć oświadczenie aktualizacyjne lub kolejny wniosek.

UWAGA! Oświadczenie aktualizacyjne składają wyłącznie osoby, w gospodarstwie których poza dochodem nie uległy zmianie inne informacje zawarte w ostatnim wniosku.

Druki wniosków i oświadczeń aktualizacyjnych wraz z załącznikami można pobrać w siedzibie Spółki (BOL) ul. Cieślaka 6b lub ze strony internetowej ZGM TBS (www.zgm-tbs.szczecinek.pl).

Weryfikacja wniosków nastąpi w miesiącach sierpniu i wrześniu 2025 r.

UWAGA!

Nie będą rozpatrzone wnioski lub oświadczenia aktualizacyjne w przypadku:

- 1) nie wypełnienia wszystkich punktów zawartych we wniosku,*
- 2) braku potwierdzenia przez właściwy podmiot lub osobę pkt 8 działu II wniosku,*
- 3) nie dołączenia wszystkich wymaganych dokumentów wymienionych we wniosku i deklaracji dochodowej,*
- 4) ujawnienia, że złożone oświadczenie o stanie majątkowym, zawiera nieprawdziwe dane,*
- 5) ujawnienia zatajenia danych dotyczących sytuacji mieszkaniowej lub majątkowej w zakresie wymaganym uchwałą, a niezbędnych do rozpatrzenia i oceny złożonego wniosku.*

Na podstawie pozytywnie zweryfikowanych wniosków zostaną utworzone projekty list osób uprawnionych do przydziału lokali. **Projekty list zostaną podane do publicznej wiadomości od 21.10.2025 roku do 20.11.2025 roku.** Wnioskodawca powinien zapoznać się z projektem listy.

Odwołania od w/w projektów list będzie można składać w okresie ich wywieszenia.

Ostatecznie zatwierdzone listy, po rozpatrzeniu odwołań, zostaną podane do publicznej wiadomości do dnia 31.12.2025r. i będą podlegać realizacji od 01.01.2026r.

Szczegółowe informacje można uzyskać telefonicznie pod numerem tel. 94 37 412 12 wew.118.